
P o w i a t   L e g n i c k i  
 

 
O G Ł O S Z E N I E  

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści  
Specyfikacji warunków zamówienia publicznego pn.:  

 

Modernizacja drogi powiatowej nr 1250D  
na odcinku Miłogostowice-Dobrzejów wraz z budową chodnika  

z odwodnieniem w miejscowości Miłogostowice 
 

postępowanie nr RZ.272.1.19.2024 
 
 

 
 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zamawiający udziela 

odpowiedzi na niżej cytowane pytania, które wpłynęły w dniu 4 czerwca br. w sprawie 

wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia.  

 

Pytanie nr 1: Czy posiadają Państwo przedmiary w wersji edytowalnej? 

Odpowiedź zamawiającego: W załączeniu przedmiary w wersji xlsx  

Przedmiary dla Odcinka II zawierają zmiany. Dodano dwie pozycje: w elemencie 

2 Roboty rozbiórkowe oraz w elemencie 3 Konstrukcje i nawierzchnie. 

 

 

Pytanie nr 2: Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie następujących nieścisłości zawartych 

w tekście PFU i załącznikach rysunkowych dotyczących odcinka II: 

z załączonych rysunków ark 2 – ark 6 oraz zapisów PFU wynika, że Zamawiający 

oczekuje wykonania jezdni o szerokości 6.00m i tym samym poszerzenia jezdni istniejącej 

do tej szerokości; w tekście PFU kilkakrotnie jest mowa o przebudowie drogi, z 

załączonego rysunku nr 10 wynika, że istniejąca konstrukcja jezdni nie jest poszerzana. 

Prosimy zatem o jednoznaczne określenie, czy Zamawiający na odcinku II oczekuje 

przebudowy drogi i poszerzenia istniejącej nawierzchni do szerokości 6.00m, czy też może 

oczekiwany jest remont tego odcinka drogi bez poszerzania istniejącej nawierzchni. 

Odpowiedź zamawiającego: W załączeniu uaktualnione PFU oraz rysunek  nr 10. 

 

  

 
           Zatwierdzono: 
 
      Krzysztof Sowiński – Członek Zarządu Powiatu 
 

    Kierownik Zamawiającego 
 
 
Legnica, 10.06.2024 r. 


